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Gara ad evidenza pubblica per l'acquisto e linstdhzione, chiai in mano, in 4 lotti di
apparecchiature elettromedicali per I'U.O.C. di Osttricia e Ginecologia — Sala Operatoria
secondo piano padiglione A. — Finanziamento ex ar20

CHIARIMENTI al 19.01.2012

QUESITO

Il modulo Allegato B, che sara rilasciato a firma @l procuratore speciale della Societa che
firmera anche tutta la documentazione di gara ed gmortunamente autorizzato come da
procura stessa che verra allegata, dovra essereadciato anche a firma del’ Amministratore
Unico — Direttore Tecnico e da tutti i procuratori speciali elencati nel Certificato della
Camera di Commercio

0 se IN ALTERNATIVA possono essere presentate a fina dell Amministratore Unico —
Direttore Tecnico e da tutti i procuratori speciali elencati nel Certificato della Camera di
Commercio le sole dichiarazioni riferite ai singoli soggetti dichiaranti escludendo le
dichiarazioni relative alla Societa che verranno imece rilasciate dal procuratore firmatario
della documentazione di gara.

RISPOSTA
Va bene anche I'alternativa.

QUESITO

Visto che la gara verra espletata nellanno 2012 ifatturato specifico deve essere stato
realizzato negli ultimi tre esercizi finanziari e quindi 2009-2010-2011 e non come indicato
sull'allegato A del bando di gara 2008-2009-20107?

RISPOSTA
No. La gara e stata indetta e pubblicata nel’lann®011, pertanto il fatturato di riferimento
deve essere relativo agli anni 2008-2009-2010.

Si precisa che, per mero errore di trascrizione, riebando di gara, art.11 “Documenti da
presentare”, € stato indicato “.....come da schedalafato a”.

La frase corretta “.....come da schede allegate al hdo”.

E’ palese che l'Allegato | (schema di offerta ecomoica) deve essere inserita nella busta
“Offerta Economica”, allegando copia di un valido dcumento di riconoscimento del
rappresentante legale.

Il Responsabile del Procedimento



